
平成２６年６月１７日 

ＰＴＡ会員 様 

                栃木県立石橋高等学校ＰＴＡ会長    小野 友次 

                栃木県立石橋高等学校ＰＴＡ研修委員長 黒木 裕子 

                栃木県立石橋高等学校長        若田部 明 

 

 

平成２６年度ＰＴＡ研修旅行について 

 

 

 梅雨の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度もＰＴＡ研修旅行を下記の要領で企画いたしました。つきましては、ご多

忙の所とは存じますが皆様お誘い合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 平成２６年９月２５日（木） 

２ 研修先 立教大学キャンパス他 

３ 日 程   ７：００ 石橋高校集合・出発 

   （予定)  １０：００ 立教大学キャンパス見学 

            １１：３０ （車窓）皇居一周、または二重橋付近下車（皇居前広場） 

      １２：５０ ランチビュッフェ『柿安三尺三寸箸ヌーベル日比谷店』 

      １４：５０ 東京駅エキナカ 

      １５：５０ 東京駅 バス出発 

       １９：００ 石橋高校到着・解散  

          ＊石橋高校集合・解散になります。 

＊交通事情により、見学時間が変更になる場合があります。 

４ 参加費 一人   ３，５００円（昼食代込み） 

５ 参加申し込み方法 

      下記の参加申込書に御記入の上、ＰＴＡ係（居城）へ、参加費を添えて 

７月４日（金）までに申し込んでください。  

６ 備 考  申込多数の場合は先着８０名で締め切らせていただきます。 

            ＰＴＡ研修旅行については本校ホームページにも掲載しております。 

 

   

      参加申込書 

 

 ＰＴＡ研修旅行に参加いたしたく 

申込みます。 

 

参加者氏名（               ） 

   支部名（           支部） 

 

生徒氏名（                 ） 

 （   ）年（  ）組（   ）番 

 

       参加費領収書 

 

                 平成２６年  月  日 

                 

（               ）様 

 

  一金   ３，５００円也 

 

上記金額を研修旅行参加費として領収いたし

ました。 

          ＰＴＡ係   居城玲子  印 

 


